— 1 —

福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
福建省人民政府发展研究中心

闽工信联综合〔2023〕40 号

福建省工业和信息化厅 福建省人民政府发展
研究中心关于印发福建省县域重点产业链

发展白皮书（2023）的通知

各市、县（区）人民政府，平潭综合实验区管委会，省人民政府

各部门、直属机构，各有关企业，各有关高校：

经省政府同意，现将《福建省县域重点产业链发展白皮书

（2023）》印发你们，请组织学习、加强研究，采取有力措施，

共同推动我省县域重点产业链加快发展，巩固壮大县域产业规

模，加速产业转型升级，为推动全省经济社会高质量发展提供坚

实支撑。本白皮书每年更新发布一次，相关意见建议可及时反馈

我们。

文件

— 2 —

联系人：胡超 0591-83591851。

福建省工业和信息化厅 福建省人民政府发展研究中心

2023 年 9 月 18 日

（此件主动公开）

抄送：省委办公厅、省委各部门，中央驻闽各机构，各人民团体。

省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省监委，省法院，省检察院。

各民主党派福建省委员会。

福建省工业和信息化厅办公室 2023 年 9 月 19 日印发